?
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D O C U M E N T U M XXVIII.

I 132. 23. Sept.

* Ex Autographo Tabularii Castellani Venetiis.

In nomine Domini Dei & hominis. Anno ab ejusd. nativitate Mille

simo Centesimo. tricesimo secundo VIIII. Kal.O&obris indiét. X., die veneris

presentibus bone opinionis hominibus hi sunt. Walpertus frater Episcopi &

Petrus gener ejus. Johan. donus de Andrea de secundo isti sunt Paduani

cives. De venetia quidem affuit. Widotus . De Sacco autem affuerunt Pe

trus de Roza & Nicholaus germani , Justinus de Matrona , Bonefacius quon

dam Martini Murari, Hecil quoque de Curte & Vivianus Malacria & alii

plures. His ut diâum est presentibus Domnus Bellinus Dei gratia Patavi

nus Episcopus & Iohann. Allonis & Artinisius filius quondam Adalperti in

vestiverant in beneficio feudi Domnum Rodulphum priorem S. Cipriani de

Venetia & nonium Andream Monachum ejusdem vice Ecclesia S. Leonardi

de Conchis, & Sanéti Cipriani nominative de omnibus decimis modo di&te

ville: his dumtaxat exceptis quas Sinibaldus Episcopus supradi&o Monaste

rio per scriptum concesserat. Ea videlicet conventione , quod Ecclesia S.

ILeonardi & Monasterium S. Cipriani habeat ipsas decimas sub Johanne Al

lonis & Artinisio & successoribus eorum per hanc investituram in perpe

tuum ; remissa fidelitate & homatico & omnibus servitiis: excepta libra una

piperis per annum semper in nativitate Domini finiendum quas dari debet

Johanni vel Artinisio vel cuilibet ex heredibus eorum qui eam petierit .

Quod si tunc non fuerit data nulla alia pena vel dampnum exinde nasca

tur nisi quod ipsa libra piperis duplicetur infra XV. dies ex quo requisita

fuerit & Albergaria una similiter cuivis eorum detur apud San&um Cy

prianum sibi tercia in unoquoque anno. Siquidem servilia ista non fuerint,

requisita , monasterium solvere cogatur, neque impedimentum aliquod exin

de patiatur. Et si unus ex eis suprascripta servitia receperit, alius postea non

requirat neque causetur adversus Monasterium , set agat quomodo velit cum

suo consorte. Preterea prefatus Johannes & Artinisius & heredes eorum non

habeant potestatem vendendi , donandi , commutandi pignorandi vel inbe

neficiandi seu quocumque modo alienandi suprascriptas decimas neque ser

vitia que pro eis debentur: quod si fecerint pro infccto habeatur & deci

• me
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me redeant in Paduanum Episcopum salvo jure San&i Leonardi & San&i

Cypriani .- Warentare autem & defendere, debet unus ex illis medietatem i